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Høringsliste  

Advokatsamfundet postkasse@advokatsamfundet.dk 

AE – Arbejderbevægelsens 

Erhvervsråd 

ae@ae.dk 

Atea A/S info@atea.dk  

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Bolignet A/S info@bolignet.dk  

Center for Beredskabskom-

munikation (CFB) 

info@beredskabsinfo.dk 

Danish Cable Protection 

Commitee, DKCPC 

sekretaer@dkcpc.dk 

Danmarks Naturfrednings-

forening 

dn@dn.dk 

Dansk Byggeri dibyggeri@di.dk 

Dansk Ejendomsmægler-

forening 

Ev@de.dk 

Dansk Energi de@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk 

Dansk Industri hoering@di.dk 

Dansk Industri (DI  - Byg-

geri) 

tdsf@d.dk 

mailto:ae@ae.dk
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Dansk IT (DIT) dit@dit.dk  

Dansk Ledningsejerforum ledningsejerforum@greenpower-

denmark.dk  

Dansk Live sekretariat@dansklive.dk 

Dansk Metal danskmetal@danskmetal.dk  

Dansk Net A/S  info@dansknet.dk 

Dansk Vejforening dv@dv.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Handicaporganisa-

tioner 

dh@handicap.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Den danske Landinspek-

tørforening 

ddl@ddl.org 

DI Digital digital@di.dk 

Energinet info@energinet.dk  

Fagligt Fælles Forbund 

(3F) 

3f@3f.dk 

Fibia pej@fibia.dk 

Forbrugerombudsmanden forbrugerombudsmanden@for-

brugerombudsmanden.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Forenede Danske Antenne-

anlæg 

sbs@fda.dk 

Foreningen af Rådgivende 

Ingeniører (FRI) 

fri@frinet.dk 

Greenpower Denmark info@greenpowerdenmark.dk  

mailto:dit@dit.dk
mailto:pej@fibia.dk
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IT-Branchen itb@itb.dk 

KL Kl@kl.dk  

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landdistrikternes Fælles-

råd 

mail@landdistrikterne.dk 

NRGi nrgi@nrgi.dk 

Parcelhusejernes Landsfor-

ening 

sekretariat@parcelhus.dk 

Praktiserende Landinspek-

tørers Forening 

plf@plf.dk 

Radius radius@radiuselnet.dk  

Sammenslutning af Danske 

Småøer 

sekretariatet@danske-smaaoer.dk  

SEAS-NVE seas-nve@seas-nve.dk 

SEGES info@seges.dk 

Stofa A/S info@kontakt.stofa.dk 

TDC Net A/S regulering@tdcnet.dk  

Tekniq 

 

tekniq@tekniq.dk 

Teleindustrien jw@teleindu.dk 

Telenor A/S regulation@telenor.dk 

Telia Danmark A/S rikke.rosenmejer@teliacom-

pany.com 
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